
Blázen

Olympic

Tomu kdo pochopí touhu svit rána večer znát
patří jen dík, vzdejte hold všem neznámým géniům

Mořem dnů jako prám
v ústraní přízně dam pluje sám bláznivý podivín
Jeho svět zkumavek
odhalí možná lék, prozkoumat časem stih horu knih
Rébus je to a hlavolam nad čím bádá takhle sám

Posměšků zklidil dost
že prý jen pitomost, všem pro zlost vybádat může snad
Avšak hlas proroků
bez dalších nároků, jeho svět ulita odmítá
Nad čím bádá čert ví sám, nad čím bádá marně hádám

Blázen všichni říkají blázen
Blázen si řeknou při čaji blázen
zbytečně jen na stěnách hromadí si prach
že prý je blázen všichni říkají blázen
Blázen si řeknou při čaji blázen
zbytečně jen na stěnáh hromadí si prach

Neznámý smysl věd
pochopit nelze hned, každý jen šetří dech na posměch
Století je to zvyk
géniům hold a dík, málokdy za živa patřívá
Nad čím bádá toužím znát, nad čím bádá marně hádám

Blázen všichni říkají blázen
Blázen si řeknou při čaji blázen
zbytečně jen na stěnách hromadí si prach
že prý je blázen všichni říkají blázen
Blázen si řeknou při čaji blázen
zbytečně jen na stěnáh hromadí si prach

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

